
                                                               
Uchwała Nr LXX/420/2024                    

                   Rady Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 26 marca 2024r. 

  

 w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, 

szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz 
doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania nagród w szkołach 

i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat  Bieszczadzki 
 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91 d  

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. — Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 

984 ze zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 

stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 

pracy (  Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

nauczycieli  

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale nr LXVI/396/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. Rady Powiatu 

Bieszczadzkiego w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz doraźnych zastępstw, a także 

wysokość i warunki wypłacania nagród w szkołach  i placówkach, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Bieszczadzki wprowadza się zmiany w ten 

sposób, że: 

 

1) §9 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

 

„Wysokość dodatku za trudne warunki pracy  wynosi: 

a)  200 zł – dla nauczycieli prowadzących badania psychologiczne i pedagogiczne, 
w tym badania logopedyczne, udzielających dzieciom i młodzieży pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej, w tym pomocy logopedycznej, pomocy w wyborze 
kierunku kształcenia i zawodu, a także udzielający rodzicom i nauczycielom 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej związanej z wychowaniem i kształceniem 
dzieci i młodzieży w poradniach psychologiczno-pedagogicznych;  

b) 300 zł – dla nauczycieli prowadzących zajęcia dydaktyczne i wychowawcze 
w szkołach specjalnych oraz prowadzących indywidualne nauczanie dziecka 
zakwalifikowanego do kształcenia specjalnego, nauczycieli prowadzących 
nauczanie indywidualne w domu ucznia, nauczycieli prowadzących zajęcia 
dydaktyczne w szkołach przysposabiających do pracy, nauczycieli prowadzących 



zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze z dziećmi i młodzieżą upośledzonymi 
w stopniu głębokim;  

c) 400 zł – dla nauczycieli prowadzących zajęcia wychowawcze bezpośrednio 
z wychowankami lub na ich rzecz w specjalnych ośrodkach szkolno-
wychowawczych (w tym w internatach).  

 

2) §10 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„Z tytułu pracy w warunkach uciążliwych, o których mowa w §9 w ust. 2 pkt 

2-8 przysługuje dodatek w wysokości 60 zł.” 

 

3)  §12 ust.1  otrzymuje brzmienie: 

 

„Ustala się nagrody ze specjalnego funduszu nagród w wysokości: 
 

1) Nagroda Starosty Bieszczadzkiego w wysokości od 1 000 zł do 4 000 zł 

2) Nagroda dyrektora szkoły lub placówki w wysokości od 800 zł do 3 000 zł”  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                      Marek Bajda 

 

 

 


